

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR

Pregão Eletrônico Nº 00001/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.325.195/0001-09 - RODRIZE MECANICA DE CAMINHOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 25,1200	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICO P/ENGRAXAR F (MARCA SCHWEERS)						
2	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 20,9300	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENG.RAPIDO 1/4 FEMEA (MARCA ALTECNA)						
3	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 33,4900	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICO LIMPEZA BS-04 (MARCA SCHWEERS)						
59	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 68,2400	R\$ 64,0000	R\$ 1.920,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIÃO RETA FEMEA 1/8 (MARCA RGR)						
89	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 46,0900	R\$ 19,7000	R\$ 394,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL PL 08MM (MARCA SIBRATEC)						
112	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 57,7300	R\$ 19,1900	R\$ 575,7000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL P-1,5X1/2 18MM (MARCA SIBRATEC)						
114	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 65,6300	R\$ 21,9900	R\$ 659,7000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL P-1,5X3/8 22MM (MARCA SIBRATEC)						
141	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 42,9100	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANGE 1/8" X 1/4 (MARCA RTM)						
142	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 42,9100	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANGE 1/8" X 1/4 GRAXA (MARCA RTM)						
143	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 64,8700	R\$ 22,0000	R\$ 660,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANGE 1/2 X 1/4 GRAXA (MARCA RTM)						
175	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 29,0500	R\$ 10,0000	R\$ 200,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 1/4X7/16 (MARCA ROCHESTER)

176	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 94,0900	R\$ 31,5000	R\$ 630,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 2.1/2X2 (MARCA ROCHESTER)

177	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 90,6200	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 3/74X1.5 (MARCA ROCHESTER)

178	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 41,0100	R\$ 13,5000	R\$ 270,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 3/4X3/4 (MARCA ROCHESTER)

179	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 55,2900	R\$ 18,5000	R\$ 370,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 1.5/16X1.5/16 (MARCA ROCHESTER)

180	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 41,0100	R\$ 13,5000	R\$ 270,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 1/2X1/2 (MARCA ROCHESTER)

183	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 126,0700	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 3/8X1/2 (MARCA ROCHESTER)

186	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 58,4600	R\$ 19,5000	R\$ 390,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 1'`X1.1/16 (MARCA ROCHESTER)

187	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 44,4900	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 3/8X9/16 (MARCA ROCHESTER)

189	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 164,2300	R\$ 54,0000	R\$ 1.080,0000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPT 18MMX7/8 (MARCA ROCHESTER)

Total do Fornecedor:	R\$ 10.579,4000
-----------------------------	------------------------

04.983.112/0001-60 - TRATORMAX - COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 23,0300	R\$ 8,9000	R\$ 178,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: BICO LIMPEZA BS-02

5	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 68,0300	R\$ 32,0000	R\$ 960,0000
---	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. 3` ` P/SERV. KM-75

6	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 107,2800	R\$ 87,0000	R\$ 2.610,0000
---	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. 6` ` VACUO-AR KEL-S 150 6

7	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 142,1400	R\$ 67,9000	R\$ 2.037,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. 8'' VACUO-AR KEL-S 200 8''						
8	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 26,9000	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG.1'' P/MAQ.LAVAR(CIN KEL-B 25 1''						
9	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 17,2700	R\$ 12,9000	R\$ 258,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MF-3/8NPT X 3/8 ESCAMA N-107 0438-C						
10	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 17,2700	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: EMENDA 5/16 X 5/16 SIMPLES N-161						
11	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 13,8200	R\$ 9,9000	R\$ 297,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PINO ENG. RAP. MACHO 1/4 NPT N-180 0114-						
12	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 12,8700	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PINO ENG. RAP. FEMEA 1/4						
13	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 26,4200	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 12022 (SRP) Item: 13 - Revestimento externo - mangueira Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,01 Descrição: ENG. RÁPIDO 1/4 ROSCA FEMEA 1/1014AZ						
14	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 5,0200	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. CRISTAL TRANC. 3/16''						
15	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	40	R\$ 6,8000	R\$ 2,0000	R\$ 80,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. TRANC. FLEXIVEL 1/2						
16	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 114,8700	R\$ 53,4000	R\$ 1.602,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. TRANC. EXT. PLUS 5/16						
17	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 127,1700	R\$ 57,0000	R\$ 1.710,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. TRANC. EXT. 1/2						
18	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 18,8400	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MOLA PROT. MANG. 1/2						
19	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 18,9900	R\$ 5,4900	R\$ 109,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MOLA PROT. MANG. 3/4						
20	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 10,7300	R\$ 3,6200	R\$ 72,4000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MOLA PROT. PLASTICA 25X20MM

21	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 22,9200	R\$ 8,8000	R\$ 176,0000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MOLA PROT. PLASTICA 32X26MM

22	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 23,3400	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MOLA PROT. PLASTICA 40X34

23	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 65,4200	R\$ 23,9000	R\$ 717,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. TEFLON 16,2MM

24	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 126,5400	R\$ 43,9000	R\$ 1.317,0000
----	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. C/FIO ANTIESTATICO 150PS

25	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	60	R\$ 17,7900	R\$ 7,9000	R\$ 474,0000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. AIRMASTER 1/2 300PSI 1/2

26	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	80	R\$ 17,2700	R\$ 3,9000	R\$ 312,0000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. AIRMASTER 5/8 300PSI 5/8

27	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	50	R\$ 11,2000	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. AIRMASTER 3/8 300PSI 3/8

28	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	50	R\$ 65,4200	R\$ 27,9000	R\$ 1.395,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. BARR. P/OLEOS E SOLVENTES

29	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 52,6500	R\$ 19,0000	R\$ 570,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. BARR. P/OLEOS E SOLVENTES 3/8

30	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 47,1000	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. BARR. P/OLEOS E SOLVENTES 7/8

31	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 73,2700	R\$ 35,0000	R\$ 1.050,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. BARR. P/OLEOS E SOLVENTES 1.1/4

32	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 79,0200	R\$ 66,0000	R\$ 1.980,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. TEFLON 12,70 1/2

33	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 10,9900	R\$ 6,9000	R\$ 138,0000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ANILHA 3/8"

34	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 10,9900	R\$ 7,9000	R\$ 237,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ANILHA 1/2"						
35	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 10,9900	R\$ 4,9000	R\$ 147,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ANEL LATAO 06MM						
36	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 22,2900	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PORCA CONICA 1/2						
37	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 22,2900	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PORCA CHATA 1/4						
38	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 22,2900	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PORCA CHATA 1/2						
39	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 58,4000	R\$ 24,9000	R\$ 747,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 1/4X1/8						
40	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 58,4000	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 5/16X1/8						
41	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 61,3400	R\$ 27,7700	R\$ 555,4000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 1/2X1/4						
42	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 16,1200	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PORCA 12MM						
43	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 1,3600	R\$ 0,5900	R\$ 17,7000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: INSERT 3/8''						
44	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 2,5100	R\$ 0,9100	R\$ 27,3000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: INSERT 1/2''						
45	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 42,1100	R\$ 16,4900	R\$ 494,7000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: COTOVELO MACHO 5/8X1/20						
46	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 70,9600	R\$ 28,0000	R\$ 560,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TEE UNIAO 1/4"						
47	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 41,7600	R\$ 28,0000	R\$ 840,0000
Marca:						
Fabricante:						

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: NIPLES 1/4 LATÃO

48 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 41,7600	R\$ 27,0000	R\$ 810,0000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: NIPLES REDUTOR 3/8

49 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 52,2300	R\$ 22,9900	R\$ 459,8000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: REDUTOR 3/8X1/2

50 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 52,2300	R\$ 22,9900	R\$ 459,8000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: REDUTOR 3/8X1/2

51 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 73,1600	R\$ 31,9900	R\$ 959,7000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: CONECTOR MACHO 5/16X1/4

52 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 26,8000	R\$ 9,9900	R\$ 299,7000
--	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: PORCA FREIO 1/4X7

53 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 73,1600	R\$ 67,9900	R\$ 2.039,7000
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: COTOVELO MACHO X FEMEA 1/8

54 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 68,2400	R\$ 62,9900	R\$ 1.259,8000
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TEE FEMEA UNIÃO 1/4'

55 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 219,8000	R\$ 99,9900	R\$ 1.999,8000
--	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: VALVULA ESERA 3/8''

56 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 20,8300	R\$ 7,9700	R\$ 239,1000
--	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ANILHA LATAO 6MM CONICA

57 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 20,8000	R\$ 9,9700	R\$ 299,1000
--	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPTADOR 3/4

58 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 20,8300	R\$ 18,9900	R\$ 379,8000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPTADOR CUICA 16MM

60 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 68,2400	R\$ 29,9900	R\$ 899,7000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: CONEXÃO DK 1/4'' M6

61 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 73,1600	R\$ 67,9900	R\$ 1.359,8000
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: BUJÃO C/O'RING M16

62 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	50	R\$ 4,7100	R\$ 1,4900	R\$ 74,5000
--	---------	----	------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO NYLON 1/4 MT-162

63	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	35	R\$ 10,3600	R\$ 3,9900	R\$ 139,6500
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO NYLON 11X8 MT-170

64	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	60	R\$ 10,3600	R\$ 4,9900	R\$ 299,4000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO NYLON 1/2 MT-173

65	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	40	R\$ 6,8000	R\$ 2,9900	R\$ 119,6000
----	---	---------	----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO NYLON 8X5 MT-164

66	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	50	R\$ 16,3300	R\$ 10,9900	R\$ 549,5000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO NYLON 1/2 DNF-08B

67	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	40	R\$ 7,1200	R\$ 3,9900	R\$ 159,6000
----	---	---------	----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO NYLON 3/8'' MT-126

68	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	5	R\$ 240,7300	R\$ 109,9900	R\$ 549,9500
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: CONEXÃO MAC-1132

69	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	10	R\$ 104,5600	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000
----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLEXIVEL PAR2035

70	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 26,6900	R\$ 11,9900	R\$ 359,7000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: OLHAL 14MM 11X8 1105-OL

71	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	10	R\$ 21,5500	R\$ 7,9900	R\$ 79,9000
----	---	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLEXIVEL 18MM C/300M

72	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	100	R\$ 5,0200	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000
----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ARRUELA 12,2X15,0X1

73	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	100	R\$ 5,0200	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000
----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ARRUELA 14,3X18,0X1

74	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 26,1700	R\$ 9,9900	R\$ 299,7000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: PARAFUSO OCO 10MM

75	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	10	R\$ 219,8000	R\$ 93,9900	R\$ 939,9000
----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ENGRAXADEIRA MANUAL 7KGS

76	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 31,2900	R\$ 11,9900	R\$ 119,9000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: PARAFUSO OCO DUPLO 10MM

77	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 20,8300	R\$ 7,9900	R\$ 159,8000
----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ARRUELA 10,2X16,0X1

78	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 36,0200	R\$ 14,9900	R\$ 299,8000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLEXIVEL 9030

79	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 407,1500	R\$ 119,9900	R\$ 5.999,5000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO ARAMADO 3/4X0,50

80	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 465,7700	R\$ 179,9900	R\$ 8.999,5000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO ARAMADO 3/4X0,40

81	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 575,6700	R\$ 269,9900	R\$ 13.499,5000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO ARAMADO 1.1/2X1,20

82	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 512,8700	R\$ 219,9900	R\$ 10.999,5000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO ARAMADO 2.3/4X0,60

83	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 556,8300	R\$ 489,9900	R\$ 24.499,5000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO ARAMADO 2.3/4X0,30

84	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 476,2300	R\$ 208,7600	R\$ 10.438,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TUBO ARAMADO 2.1/2X1,30

85	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 115,1300	R\$ 95,9900	R\$ 4.799,5000
----	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. RETA MT2.3/4

86	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 225,0300	R\$ 209,0000	R\$ 10.450,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. RETA MT 4''

87	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 214,4300	R\$ 199,9900	R\$ 9.999,5000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. RETA 1MT.4

88	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 308,8000	R\$ 293,3500	R\$ 14.667,5000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. RETA 1MT.3

90	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 82,8800	R\$ 35,4900	R\$ 709,8000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:**

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 10MMX3/5

91	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 82,8800	R\$ 35,4900	R\$ 709,8000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 15MMX1/2

92	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 82,8800	R\$ 78,7300	R\$ 1.574,6000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 18MMX5/8

93	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 82,8800	R\$ 74,0000	R\$ 1.480,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 19MM X5/8

94	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 82,8800	R\$ 74,0000	R\$ 1.480,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 20MM X3/4

95	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 82,8800	R\$ 74,9900	R\$ 1.499,8000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 30MMX1

96	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 91,8100	R\$ 79,9900	R\$ 1.599,8000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 10MMX1/4

97	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 97,0100	R\$ 39,3800	R\$ 787,6000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 16MMX1/2

98	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 97,0100	R\$ 39,3800	R\$ 787,6000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 06MMX1/4

99	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 97,0100	R\$ 39,3800	R\$ 787,6000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 12MMX3/8

100	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 97,0100	R\$ 39,3800	R\$ 787,6000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 12MMX1/2

101	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 42,9500	R\$ 16,3100	R\$ 489,3000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 12X/12 20MM

102	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 42,9500	R\$ 16,3100	R\$ 489,3000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 1,5 T-15X1/2 22MM

103	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 42,9500	R\$ 16,3100	R\$ 489,3000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-1,5 26MM

104	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 42,9500	R\$ 40,7900	R\$ 1.223,7000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-1,5 T-16 28MM

105	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 42,9500	R\$ 40,7900	R\$ 1.223,7000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-1,5 T-19 30MM

106	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 42,9500	R\$ 40,7900	R\$ 1.223,7000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-15 T-20 34MM

107	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 57,4500	R\$ 54,5700	R\$ 1.637,1000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-2,0 T-25X3/4 36MM

108	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 65,4700	R\$ 21,7600	R\$ 652,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-2,0 T-28X1 38MM

109	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 64,8700	R\$ 25,9800	R\$ 779,4000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-2,0 T-32 X1 42MM

110	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 65,2300	R\$ 25,9800	R\$ 779,4000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-2,0 T-42X1 1.1/2 52MM

111	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 52,1900	R\$ 48,9900	R\$ 1.469,7000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-1,5X3/8 16MM

113	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 63,6300	R\$ 21,8100	R\$ 654,3000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-1,5X1/2 20MM

115	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 99,4000	R\$ 94,4200	R\$ 2.832,6000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-1,5X5/8 30MM

116	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 130,7700	R\$ 43,3900	R\$ 1.301,7000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-2,0X3/4 36MM

117	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	30	R\$ 161,7200	R\$ 49,9900	R\$ 1.499,7000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-2,0X1 42MM

118	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	10	R\$ 101,9700	R\$ 32,9900	R\$ 329,9000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE RETO 1.3/16X1/2

119	<u>Revestimento externo</u> - mangueira	UNIDADE	10	R\$ 85,6700	R\$ 78,9900	R\$ 789,9000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE RETO 1.1/2X1/2

120	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 148,2900	R\$ 49,9900	R\$ 499,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE RETO 1.11/32X5/8						
121	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 174,7900	R\$ 57,9900	R\$ 579,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE RETO 1.1/2X3/4						
122	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 174,7900	R\$ 166,0400	R\$ 1.660,4000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE RETO 1.1/2X3/4 LONGO						
123	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 174,7900	R\$ 57,9900	R\$ 579,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE RETO 1.3/4X1						
124	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 174,7900	R\$ 166,0400	R\$ 1.660,4000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE RETO 1.3/4X1 LONGO						
125	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 273,1800	R\$ 89,9900	R\$ 899,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE 30 1.3/16 X1/2						
126	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 235,8300	R\$ 89,9900	R\$ 899,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE 30 1.1/2X1/2						
127	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 234,4700	R\$ 77,9900	R\$ 779,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE 30 1.1/2 X 3/4						
128	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 236,6700	R\$ 77,9900	R\$ 779,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE 30 1.3/4 X 1						
129	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 324,4700	R\$ 106,9900	R\$ 1.069,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE 1.1/2 X 3/4						
130	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	10	R\$ 324,4700	R\$ 106,9900	R\$ 1.069,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE 1.11/32 X 5/8						
131	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 115,1300	R\$ 37,9900	R\$ 759,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE 1.3/4 A 3/4						
132	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 115,1300	R\$ 37,9900	R\$ 759,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FLANGE 1.3/4 X 1						
133	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 174,7700	R\$ 57,9900	R\$ 1.159,8000
Marca:						
Fabricante:						

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 2'' 1.1/4

134 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	10	R\$ 154,7700	R\$ 50,9900	R\$ 509,9000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 90 1.1/2 X 3/4

135 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	10	R\$ 174,7700	R\$ 57,9900	R\$ 579,9000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 90 1.3/4 X 3/4

136 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 214,5700	R\$ 69,9900	R\$ 1.399,8000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 90 2'' X1

137 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	10	R\$ 214,5700	R\$ 69,9900	R\$ 699,9000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 90 2'' X 1.1/4

138 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 302,4900	R\$ 99,9900	R\$ 1.999,8000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 90 2.3/8 X 1.1/4

139 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 302,4900	R\$ 99,9900	R\$ 1.999,8000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 90 2.3/8 X 1.1/2

140 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 476,2300	R\$ 159,9900	R\$ 3.199,8000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 90 2.13/16 X 2

144 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 130,8300	R\$ 43,9900	R\$ 1.319,7000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: FLANGE 1'' PARAL X1

145 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 174,7900	R\$ 59,9900	R\$ 1.799,7000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 9/16 3/8X2

146 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 174,7700	R\$ 59,9900	R\$ 1.199,8000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 9/16 45 3/8X2

147 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 174,7700	R\$ 59,9900	R\$ 1.199,8000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 9/16 90 3/8

148 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 174,7700	R\$ 59,9900	R\$ 1.199,8000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 3/4 20 X 3/8

149 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 60,6900	R\$ 19,9900	R\$ 599,7000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL

150 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 62,8000	R\$ 19,9900	R\$ 599,7000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 1" X 5/8

151	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 68,0300	R\$ 21,9900	R\$ 659,7000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 1.3/16X3/4

152	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 68,0300	R\$ 21,9900	R\$ 659,7000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 1.3/16X1

153	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 125,6000	R\$ 41,9900	R\$ 1.259,7000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 1.7/16X3/4

154	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 125,6000	R\$ 41,9900	R\$ 1.259,7000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL 1.7/16X1

155	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 42,9100	R\$ 13,9900	R\$ 419,7000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-1,5 X5/8

156	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 42,9100	R\$ 13,9900	R\$ 419,7000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TERMINAL P-1,5X1/4

157	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 43,3600	R\$ 14,4900	R\$ 289,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: EMENDA 1/2X1/2

158	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 68,0300	R\$ 22,4900	R\$ 449,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: EMENDA 1/2X1/2 P/4

159	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 43,2600	R\$ 14,4900	R\$ 289,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: EMENDA 1/4X1/4

160	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 68,0300	R\$ 22,4900	R\$ 449,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: EMENDA 3/8X3/8

161	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 68,2300	R\$ 22,4900	R\$ 449,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: EMENDA 5/16X5/16

162	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 78,5000	R\$ 25,9900	R\$ 519,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: EMENDA 5/8X5/8

163	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 26,1700	R\$ 8,9900	R\$ 179,8000
-----	---	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: CAPA 3/4

164	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 34,5400	R\$ 10,9900	R\$ 219,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CAPA 1''						
165	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 17,7900	R\$ 5,9900	R\$ 119,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CAPA 1/4''						
166	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 17,7900	R\$ 5,9900	R\$ 119,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CAPA 3/8''						
167	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 18,8400	R\$ 5,9900	R\$ 119,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CAPA 1/2''						
168	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 26,1700	R\$ 8,9900	R\$ 179,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CAPA 5/8''						
169	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 47,1000	R\$ 14,9900	R\$ 299,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 1/2X1/2						
170	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 47,1000	R\$ 14,9900	R\$ 299,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 1/2X1/2 PRENS.						
171	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 46,4700	R\$ 14,9900	R\$ 299,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 18MM P-1,5X3/8						
172	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 30,0900	R\$ 9,9900	R\$ 199,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: APAPT 1/4X3/4						
173	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 23,0300	R\$ 7,9900	R\$ 159,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 1/2X7/8						
174	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 36,2000	R\$ 12,4900	R\$ 249,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 1X1.5/16						
181	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 26,1700	R\$ 24,8500	R\$ 497,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 7/16X7/16						
182	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 140,5700	R\$ 133,5300	R\$ 2.670,6000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 1.7/8X1.1						
184	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 88,9700	R\$ 29,9900	R\$ 599,8000
Marca:						
Fabricante:						

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 1/4X9/16

185 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 88,9700	R\$ 29,9900	R\$ 599,8000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 1/8X9/16

188 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 134,5700	R\$ 39,9900	R\$ 799,8000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 3/4

190 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 155,0400	R\$ 49,9900	R\$ 999,8000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 22MMX7/8

191 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 81,7100	R\$ 26,9900	R\$ 539,8000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 18MM X9/16

192 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 42,8400	R\$ 14,4900	R\$ 289,8000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 20MM X7/8

193 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 43,0700	R\$ 14,4900	R\$ 289,8000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 18MMX3/4

194 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 58,4000	R\$ 18,9900	R\$ 379,8000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 1/2X3/4

195 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 66,3000	R\$ 21,9900	R\$ 439,8000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ADAPT 3/8X3/4

196 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 96,3000	R\$ 31,9900	R\$ 639,8000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO 1/4''

197 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 192,2000	R\$ 63,9900	R\$ 1.279,8000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: TEE AÇO GALV 3/8''

198 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 157,9300	R\$ 52,4900	R\$ 1.049,8000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO 1''

199 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 117,3000	R\$ 38,9900	R\$ 779,8000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO 1.1/2''

200 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 117,3000	R\$ 38,9900	R\$ 779,8000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO 1.1/4''

201 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 117,3000	R\$ 38,9900	R\$ 779,8000
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO 2''

202	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 117,3000	R\$ 38,9900	R\$ 779,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO 3/8''

203	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 117,3000	R\$ 38,9900	R\$ 779,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO M X 3/8''

204	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 103,9700	R\$ 34,4900	R\$ 689,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: COTOV. AÇO 1''

205	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 126,9000	R\$ 41,9900	R\$ 839,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO GALV MXF 1''

206	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 94,1300	R\$ 31,9900	R\$ 639,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO GALV MXF 1/2''

207	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 87,0100	R\$ 28,9900	R\$ 579,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: BUJAO AÇO 1/2''

208	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 96,9000	R\$ 32,4900	R\$ 649,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO GALV MXF 1/4''

209	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 116,9000	R\$ 38,7900	R\$ 775,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: BUJÃO AÇO GALV MXF 3/8''

210	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 127,5000	R\$ 42,4900	R\$ 849,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LUVA AÇO GALV 3/4''

211	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 98,8300	R\$ 32,4900	R\$ 649,8000
-----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: BUJAO AÇO 1/4''

212	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 102,3100	R\$ 33,9900	R\$ 679,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: COTOV AÇO GALV 1.1/2''

213	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 112,2000	R\$ 36,9900	R\$ 739,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: COTOV AÇO 3/8''

214	<u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	20	R\$ 122,2000	R\$ 40,9900	R\$ 819,8000
-----	---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: NIPLE DUPLO 3/8''

215	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 88,8300	R\$ 29,9900	R\$ 599,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 3/4''						
216	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 127,0100	R\$ 44,9900	R\$ 899,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL LONGO 3/4''						
217	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 208,1000	R\$ 69,9900	R\$ 1.399,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 7/8'' TLFJMJ-10						
218	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 234,6000	R\$ 77,9900	R\$ 1.559,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 3/4'' TLFJMJ-08						
219	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 234,6000	R\$ 77,9900	R\$ 1.559,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 1.1/16						
220	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 234,6000	R\$ 77,9900	R\$ 1.559,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 7/16''						
221	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 234,6000	R\$ 77,9900	R\$ 1.559,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ADAPT 9/16''						
222	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 231,2700	R\$ 76,9900	R\$ 1.539,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 1.3/16X1/2						
223	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	20	R\$ 68,3400	R\$ 21,9900	R\$ 439,8000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: TERMINAL 45 2''						
224	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	50	R\$ 306,0000	R\$ 99,9900	R\$ 4.999,5000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. AR COND. 5/8''						
225	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 107,1000	R\$ 34,9900	R\$ 1.049,7000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. AR COND. 5/8'' SAE J51						
226	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 107,1000	R\$ 34,9900	R\$ 1.049,7000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. AR COND. 1/2'' SAE J2064						
227	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	30	R\$ 99,9600	R\$ 32,9900	R\$ 989,7000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. AR COND. 1/2'' SAE J51						
228	<u>Revestimento externo mangueira</u> -	UNIDADE	40	R\$ 83,6400	R\$ 27,9900	R\$ 1.119,6000
Marca:						
Fabricante:						

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDR. SAE100

229 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	35	R\$ 83,6400	R\$ 27,9900	R\$ 979,6500
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE 100R1AT-04

230 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	40	R\$ 66,3000	R\$ 21,9900	R\$ 879,6000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R1AT-06

231 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	35	R\$ 107,1000	R\$ 34,9900	R\$ 1.224,6500
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R1AT-03

232 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	60	R\$ 41,8200	R\$ 13,4900	R\$ 809,4000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R1AT 1/4''

233 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	52	R\$ 127,5000	R\$ 42,4900	R\$ 2.209,4800
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R2AT-10

234 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	45	R\$ 63,2400	R\$ 20,9900	R\$ 944,5500
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R2AT-06

235 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	40	R\$ 111,1800	R\$ 36,9900	R\$ 1.479,6000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R2AT-32

236 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 316,2000	R\$ 104,9900	R\$ 3.149,7000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R2AT-32 2

237 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	25	R\$ 117,3000	R\$ 38,9900	R\$ 974,7500
---	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R12-4SH

238 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 306,0000	R\$ 101,9900	R\$ 3.059,7000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R12-4SH 1.1/4

239 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	50	R\$ 188,7000	R\$ 62,9900	R\$ 3.149,5000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE100R12-4SP

240 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	40	R\$ 137,7000	R\$ 45,9900	R\$ 1.839,6000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA. SAE 100R12 5/8

241 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	30	R\$ 300,9000	R\$ 99,9900	R\$ 2.999,7000
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MANG. HIDRA SAE 100R12 1''

242 <u>Revestimento externo - mangueira</u>	UNIDADE	35	R\$ 185,6400	R\$ 61,9900	R\$ 2.169,6500
---	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: MANG. HIDRA. SAER12-4SH

Total do Fornecedor: R\$
296.097,4300

Valor Global da Ata: R\$
306.676,8300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar